
PRILEP REGION RESULTS Regional Competition 

 

No. 
Student's name and 

surname Grade Mentor's name School Code Score Rank 

1 Ана Цветкоска 5 Белеска Елена ООУ Манчу Матак Brazil 95 I 

2 Ана Марија Миткоска 5 Маркоска Билјана ооу Кочо Рацин january 94 I 

3 Мартина Бундоска 5 Соња Ташкоска ООУ Климент Охридски pen 93 I 

4 Надја Митриќ 5 Марија Василеска ооу Блаже Конески Spain 90 II 

5 Барбара Талеска 5 Маркоска Билјана ооу Кочо Рацин New York 87 II 

6 Софија Когој 5 Соња Ристеска 
ООУ Кире Гаврилоски 
јане august 87 II 

7 Дарија Сливоска 5 Зорица Трајаноска ООУ Климент Охридски koala 84 II 

8 Ева Милошеска 5 
Матеја Велјановска Спиркоска ООУ Гоце 
Делчев   pencil 82 III 

9 Ена Тодороска 5 Драгица Костадиноска ооу Блаже Конески Italy 82 III 

10 Андреа Кочоска 5 Соња  Ристеска 
ООУ Кире Гаврилоски 
јане notebook 82 III 

11 Елена Савеска 5 Наташа Когој ООУ Климент Охридски june 75 III 

12 Ана Марија Паризоска 5 Мери Свеќароска ООУ Рампо Левката  umbrella 75 III 

 

No. 
Student's name and 

surname Grade Mentor's name School Code Score Rank 

1 Вања Ѓорѓиоски 6 Фросина Ацевска ООУ Климент Охридски tiger 91 II 

2 Ангела Качакова 6 Златка Кочоска  ООУ Кире Гаврилоски Јане wednesday 87 II 

3 Ена Беличанец 6 Златка Кочоска  ООУ Кире Гаврилоски Јане book 86 II 

4 Илина Наумоска  6 Марија Јаков ООУ Климент Охридски queen 86 II 

5 Макеска Софија 6 Марија Јаков ООУ Климент Охридски London 86 II 

6 Сара Петреска 6 Валентина Кочоска ООУ Блаже Конески king 86 II 

7 Софија Алампијоска 6 Емилија Божиноска ООУ Рампо Левката october 84 II 

8 Милка Љутвиоска 6 Ана Ангелеска 
ООУ Ѓорче Петров, 
с.Ропотово,  Долнени july 80 III 

9 Петар Иваноски 6 Наташа Когој ООУ Климент Охридски march 79 III 

10 Даниел Дамески 6 Фросина Ацевска ООУ Климент Охридски february 79 III 

11 Димитар Талимче 6 Емилија Божиноска ООУ Рампо Левката april 73 NQ 

12 Иле Граороски 6 Елена Белеска  ООУ Манчу Матак december 73 NQ 

13 Ангел Кулески 6 Валентина Кочоска ООУ Блаже Конески lion 67 NQ 



No. 
Student's name and 

surname Grade Mentor's name School Code Score Rank 

1 Илија Петрески 7 Билјана Маркоска ООУ Кочо Рацин alligator 99 I 

2 Емилија Тренческа 7 Соња Ристеска 
ООУ Кире Гаврилоски 
Јане kangaroo 98 I 

3 Елена Петреска 7 Дарко Јовески ооу Климент Охридски fish 98 I 

4 Јована Пејовска 7 Благица Чатлеска ООУ Гоце Делчев crocodile 96 I 

5 Марко Марковиќ 7 Марија Дулевска ООУ Гоце Делчев elephant 95 I 

6 Сергеј Димоски 7 Соња Ристеска 
ООУ Кире Гаврилоски 
Јане winter 95 I 

7 Михаела Богевска 7 Билјана Тромпеска ООУ Добре Јованоски potatoes 93 I 

8 Дино Трајкоски 7 Мери Свеќароска ООУ Рампо Левката cabbage 93 I 

9 Јаков Петроски 7 Дарко Јовески ооу Климент Охридски ocean  93 I 

10 Катерина Бозоска  7 Билјана Маркоска ООУ Кочо Рацин whale 92 I 

11 Леонид Петрески 7 Драгица Костадиноска ООУ Блаже Конески autumn 92 I 

12 Божидар Џокоски 7 Мери Свеќароска ООУ Рампо Левката summer 91 II 

13 Михаил Николоски 7 Драгица Костадиноска ООУ Блаже Конески plums 89 II 

14 Андреа Вељаноска 7 Билјана Тромпеска ООУ Добре Јованоски carrots 88 II 

15 Матеа Танева 7 Благица Чатлеска ООУ Гоце Делчев river 88 II 

 

No. 
Student's name and 

surname Grade Mentor's name School Code Score Rank 

1 Владимир Зарески 8 Рената Андрееска 
ООУ Кире Гаврилоски 
Јане beans 86 II 

2 Матеја Петреска 8 Јасмина Илиеска ООУ Добре Јованоски strawberries 85 II 

3 Ана Јовановска 8 Рената Андрееска 
ООУ Кире Гаврилоски 
Јане cousin 85 II 

4 Јана Спироска 8 Васе Василоска ООУ Блаже Конески white 85 II 

5 Стефан Ѓорѓиоски 8 Јасмина Илиеска ООУ Добре Јованоски aunt 83 II 

6 Фросина Богеска 8 вера Попоска ООУ Кочо Рацин phone 83 II 

7 Мила Блажеска  8 Ирена Кулеска ООУ Климент Охридски Great Britain 82 III 

8 Бојан Кузески 8 Марија Дулевска ООУ Гоце Делчев lyrics 82 III 

9 Ева Чорбоска 8 Антица Вренцоска ООУ Манчу Матак uncle 81 III 

10 Фросина Божиноска 8 Весна Јонзоска ООУ Климент Охридски grandmother 81 III 

11 Анастасија Лашкоска 8 Васе Василоска ООУ Блаже Конески lemon 80 III 

12 Илина Радеска 8 Весна Јонзоска ООУ Климент Охридски brother 79 III 



No. 
Student's name and 

surname Grade Mentor's name School Code Score Rank 

1 Меланија Јованоска 9 Благица Чатлеска ООУ Гоце Делчев New Zealand 88 II 

2 Анастасија Бумбароска 9 Александра Маркоска ООУ Страшо Пинџур paper 88 II 

3 Александра Петкова 9 Чона Макеска ООУ Рампо Левката juice 85 II 

4 Ема Трајкоска 9 Јасмина Алампијоска ООУ Добре Јованоски photo 83 II 

5 Анастасија Ангелеска 9 Мартина Ристеска ООУ Кочо Рацин plant 81 III 

6 Мила Бозоска 9 Мартина Ристеска ООУ Кочо Рацин son 80 III 

7 Лана Петроска 9 Соња Ташкоска ООУ  св.Климент Охриски black 80 III 

8 Сергеј Стевананџија 9 Габриела Јосифоска ООУ Кире Гаврилоски rose 79 III 

9 Мила Ивановиќ 9 Марија Василеска ООУ Блаже Конески Sweden 77 III 

10 Исидора Николоска 9 Јасмина Алампијоска ООУ Добре Јованоски Portugal 76 III 

 

 

 

 

 


